
Saddam Hussein er 
min bror! 
Uttalte Vasser Arafat 28. januar 
1991 til den franske avisen La 
Croix. På den tiden var ikke aUe 
motstandere av Iraks innmarsj i 
Kuwait like begeistret for Sad
dams «brødre»; mange palestinere 
jublet da Iraks sovjetiske Scudra
ketter datt ned i Israel. Men etter
som de land som hadde skaffet 
Arafats organisasjon det økono
miske grunnlag, først og fremst 
Saudi-Arabia og de oljerike emira
tene, sto på USAs side mot Sad
dam, mistet Arafat den økonomis
ke støtte. Den har han nå søkt i 
blant annet Hellas, hvor kyssingen 
av Papandreou nesten ingen ende 
ville ta ved ankomsten, og ikke 
minst i Skandinavia, hvor Holst og 
hjelpere soler seg som Midtøsten
fredsformidlere. I den grad at unge 
Egeland fra Røde Kors og UD 
drar til Ulundi for å tale den ster
ke zululeder Buthelezi til rette. Da 
statssekretær Helga Hernes i sin 
tid reiste til SØr-Afrika for å se hva 
Norge kunne bidra med til ANC, 
foreslo undertegnede at hun også 
besøkte zululederen. Det ble over
sett da. 

Da Vasser Arafat den 25. 
november kom til Fornebu med et 
lånt kongelig fly, spaserte Gro 
Harlem Brundtland og han hånd i 
hånd på den .røde løperen som 
«hver søster og hver bror». Under 
middagen på Akershus lovet den 
norske statsministeren en støtte på 
15 milliarder i en femårsperiode. 
Så vidt man vet, er Stortinget fort
satt den bevilgende makt i Norge, 
og det er ikke kjent for oss at det er 
vedtatt noe femårsbudsjett. Ifølge 
pressen, vil vi innen utgangen av 
1994 ha gitt Arafat 355 millioner. 
(Ittnå knussel, Marte Svenneru.) 
Det er forsikret at vi vil ha innsyn 
med og kjennskap til hvordan 
pengene brukes. Arafat er skuffet 
over ikke å kunne overta Gaza og 
Jeriko 13. desember. Gazas gren- . 
ser er greie nok, men det er ikke 
Jeriko-PLO-området ennå. 
Dessuten skal, ifølge den israelske 
avtalen med PLO, myndigheten i 
området overtas av et «råd» inntil 
det er holdt valg. Kan ikke se at 
noe slikt råd er etablert. 

Holst må sende en abassadør til 
å få rådet pl; bena og en «finans
minister» etablert. Arafat erklærte 
jo under norgesbesøket at Holst 
var hans bror. Saddam ble ikke 
nevnt i den omgang! Kan broskap 
oppgis? Hvorfor skal bruken av de 
norske penger kontrolleres? Siden 
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1970 har Norge hvert år gitt ANC 
20-40 millioner, og Norges freds
makere har forsikret at hjelpen 
skal fortsette også i innspurten. 
Kan noen norsk myndighet legge 
frem noen oversikt over hva de 
pengene er brukt til? 

Nevnte Egeland eller Buthelezi 
Norges lange og store støtte til 
ANC? 

Norge stemte 29. november 
1947 for FNs plan om å dele det 
britiske mandatområde Palestina i 
en jØdisk og en arabisk del. Men er 
det ikke rimeligere at Arafats ara
biske oljerike brødre, og ikke Nor
ge, holdt liv i PLO og det arabiske 
Palestina? 
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